پیشروان طبقه کارگر و کارگران آگاه و مبارز با درک حقایق فوق حتی برای رسیدن به یک زندگی حداقل انسانی باید در راستای نابودی این رژیم و نظام حاکم گام بردارند و ما آن ها را برای گام برداشتن در این مسیر دعوت می کنیم.

مرگ بر رژیم ضد کارگری جمهوری اسلامی!

زنده باد انقلاب!

نان، کار، آزادی و استقلال از امپریالیستها!

چریکهای فدایی خلق ایران

۲۶ فروردین ۱۳۹۹ - ۱۴ آوریل ۲۰۲۰